
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е

«  17 » января 2014года №73

«О передаче в аренду муниципального

имущества».

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области и в связи с ликвидацией АНО «Водоснабжение

Ленинского сельсовета Касторенского района» Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1. Администрации Ленинского сельсовета расторгнуть договор аренды с АНО «Водоснабжение Ленинского 
сельсовета Касторенского района»  по обслуживанию объектов водоснабжения .

1. Передать недвижимое имущество (объекты водоснабжения), являющееся муниципальной 
собственностью Ленинского сельсовета в аренду товариществу собственников жилья  «Водоснабжение 
Ленинского сельсовета» Касторенского района Курской области.

2. Администрации Ленинского сельсовета заключить с ТСЖ  «Водоснабжение Ленинского сельсовета» 
договор аренды для обслуживания объектов водоснабжения и использование их строго по назначению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ленинского сельсовета Черкашина 
В.П.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава

Ленинского  сельсовета  Черкашин В.П.


